Foto: Comunicagao/ Sinpro/RS

— 0 BR
@

ESPECIAL NEGOCIACAQO COLETIVA

Assembleia Geral Regionalizada
decidira pauta de reivindicacoes

Sinpro/RS convoca todos os
Oprofessores do ensino priva-
do para a realizagcdo de As-
sembleia Geral Regionalizada, no
periodo de 12 de novembro a 6 de
dezembro — confira a tabela com as
cidades, os locais e os horarios no
verso desta edicdo —, para analise e
deliberacdo sobre a pauta completa
de reivindicagbdes com vistas a Nego-
ciacao Coletiva com o Sinepe/RS e a
Campanha Salarial 2012. A data-ba-
se dos professores do ensino priva-
do do RS é margo. Em Porto Alegre,
a Assembleia sera no dia 26 de no-
vembro, as 10h, na sede estadual do
Sinpro/RS (Av. Jodo Pessoa, 919).
A descentralizagcao dos encontros é
adotada pelo Sinpro/RS objetivando
uma maior participacdo dos profes-
sores no processo decisorio.
A pauta preliminar de reivindicagdes
ja foi encaminhada pelo Sinpro/RS ao

Boletim Informativo do Sinpro/ RS, entidade filiada a CUT, Fetee/SUL e Contee

VF;auta preliminar ja foi encaminhada ao sindicato patronal

sindicato das escolas (Sinepe/RS) no
inicio de outubro, com destaque para
0 aumento real, o trabalho extraclas-
se, a limitagdo de alunos por turma
e o calendario escolar. A diregao do
Sinpro/RS e a dos demais sindica-
tos de funcionarios técnicos e admi-
nistrativos estiveram reunidas com o
sindicato patronal no dia 25 de outu-
bro, ocasidao em que manifestaram a
avaliagao positiva da realidade socio-
econdmica do pais, o que alicerca as
expectativas de aumento real de sa-
lario e de melhorias nas condi¢des de
trabalho no ensino privado gaucho.
Contribuicao Assistencial — Esta
Assembleia Geral também defini-
ra, como acontece todos os anos, o
percentual e a época de desconto da
Contribuicao Assistencial, que incide
sobre os salarios de todos os profes-
sores e representa uma parcela signi-
ficativa da receita do Sinpro/RS.

Editorial

A discussao e a definicao das
reivindicagdes dos professores no
processo de negociagdo com O
Sindicato Patronal do ensino pri-
vado € uma agenda tradicional do
Sinpro/RS.

Com o objetivo de oportunizar
uma maior participacdo dos pro-
fessores, nos ultimos anos, como
agora, esta Assembleia é realiza-
da de forma regionalizada, com
tomada de decisao pelo somatorio
do posicionamento dos participan-
tes do processo.

A iniciativa tem sido exitosa, o
que resultou no desafio de reunir,
no minimo, 500 professores no
processo deste ano.

A definicdo das reivindicacoes
€ um importante momento de ava-
liacdo das condicdoes de trabalho
nas escolas e instituicoes de Edu-
cacao Superior, de prospeccao de
expectativas e, especialmente, do
sentimento da categoria frente ao
que acontece no cotidiano do en-
sino privado gaucho.

Em face das condicbes eco-
ndémicas e sociais que continuam
muito positivas no pais e dos seus
reflexos favoraveis no ensino pri-
vado, os professores certamente
reafirmardao as expectativas de
melhoria salarial e de condicées
de trabalho.

Nas proximas negociacoes,
conforme informado ao Sinpro/RS
por liderancas da Educacao Supe-
rior, as tratativas com vistas a Con-
vencao Coletiva de Trabalho seréo
realizadas separadamente entre
a Educagao Basica e a Educacao
Superior.

A expectativa do Sindicato é que
esta definicdo permita uma aborda-
gem mais profunda e detalhada das
questdes de cada segmento, o que
exige desde ja um levantamento
dos problemas e apresentacao de
propostas.

O Sinpro/RS convoca todos
os professores do ensino privado
gaucho a se integrarem a mobili-
zacao pela melhoria salarial e das
condi¢des de vida e saude.

A participagao fortalece a luta
coletiva e a condicao individual
dos professores na sua relagao
com as instituicbes de ensino.

Direcao Colegiada

WW\W.SINPRORS.0ORG.BR




O Sinpro/RS convoca todos os professores do ensino privado do RS para a realizagao de Assembleia Geral

Regionalizada para analise e deliberagao da pauta de reivindicagdes com vistas a Negociagao Coletiva 2012.

Professor, confira data, horario e local da Assembleia na sua cidade:

Cidade

Bagé

Santana do Livramento

Lajeado
Erechim

Getulio Vargas
Santa Maria
Pelotas
Camaqua

Rio Grande
Santo Angelo
Cruz Alta

Bento Gongalves
Vacaria

Sao Leopoldo
Novo Hamburgo

Passo Fundo

Carazinho

Uruguaiana

Alegrete

Santa Cruz do Sul

Cachoeira do Sul
Candelaria
Santa Rosa

Porto Alegre
Canoas

Gravatai

Data

22/11/2011
16/11/2011
25/11/2011
29/11/2011
06/12/2011
23/11/2011
22/11/2011
18/11/2011
29/11/2011
22/11/2011
19/11/2011
24/11/2011
01/12/2011
22/11/2011
29/11/2011

26/11/2011

26/11/2011

24/11/2011

25/11/2011
30/11/2011

17/11/2011
22/11/2011

02/12/2011

26/11/2011

25/11/2011

26/11/2011

Horario
17h30min
18h30min
17h30min
17h30min
18h
18h
18h
18h30min
18h
18h30min
11h
18h
18h
17h30min
17h30min
14h
10h
18h

18h30min

17h30min

18h
18h
18h
10h

18h

10h30min

Local

Sede da AABB - Rua Allan Kardec, 18

Urcamp - Rua Daltro Filho, 2557 - Saldo de atos (sala 3.2)
bairro Armour

Unicshopping - BR 386 Km 346 - Sala de reunides,
primeiro piso - bairro Sdo Cristévao

Sede do Sinpro/RS - Regional de Erechim
Av. XV de Novembro, 69, sala 902

Auditério da Faculdade IDEAU - Campus |l
Rua Jacob Gremmelmaier, 215 - Centro

Sindicato dos Bancarios - Rua Serafim Valandro, 835/21
UCPel - Rua Felix da Cunha, 412 (Santa Margarida) - Sala 110K
Pator Dohms - Rua Alvaro Macedo, 125 - Saldo Nobre, Centro

Sede do Sinpro/RS - Regional Rio Grande
Rua Gal. Bacelar, 378, 8° andar, Sala 804, Centro

URI - Av. Universidade das Missoes, 393 - bairro Dornelles
Sala dos Professores - Prédio 04

Unicruz - Rua Andrade Neves, 308 - Sala 104

Sede do Sinpro/RS - Regional de Bento Gongalves
Rua Candido Costa, 65/1008, Centro

Sede do Nucleo do Cpers Sindicato
Rua Doutor Flores, 260, Sala 3

Sede do Sinpro/RS - Regional Sdo Leopoldo
Rua Sao Joaquim, 792/204, Centro

Colégio Marista Pio XIl - Rua Nicolau Becker, 182
bairro Rio Branco

Anfiteatro - Colégio Conceigéo
Rua Paissandu, 889

Auditério do Colégio Rui Barbosa
Rua Pedro Vargas, 561

Colégio Marista Santana
Rua Bento Martins, 2015 - Miniauditério

Urcamp - Praca Getulio Vargas, 47, sala 209

Sede do Sinpro/RS - Santa Cruz do Sul
Rua Sete de Setembro, 327/202, Centro

Rua Julio de Castilhos, 286/1° andar, Centro
Sede da AABB - Rua 15 de Novembro, 200, Centro
AREDE - Av. América, 785 (Prédio do Sindicoop)

Sede Estadual Sinpro/RS - Av. Joao Pessoa, 919,
bairro Farroupilha

Biblioteca Publica Municipal - Rua Ipiranga, 105,
bairro Centro

GENSA - Sala 315, Prédio 3
Entrada pela Rua Dr. Luis Bastos do Prado, 2122

WWW.SINPRORS.ORG.BR



