

ESPECIAL NEGOCIAÇÃO COLETIVA

Assembleia Geral Regionalizada decidirá pauta de reivindicações



Pauta preliminar já foi encaminhada ao sindicato patronal

Sinpro/RS convoca todos os professores do ensino privado para a realização de Assembleia Geral Regionalizada, no período de 12 de novembro a 6 de dezembro - confira a tabela com as cidades, os locais e os horários no verso desta edição -, para análise e deliberação sobre a pauta completa de reivindicações com vistas à Negociação Coletiva com o Sinepe/RS e a Campanha Salarial 2012. A data-base dos professores do ensino privado do RS é marco. Em Porto Alegre, a Assembleia será no dia 26 de novembro, às 10h, na sede estadual do Sinpro/RS (Av. João Pessoa, 919). A descentralização dos encontros é adotada pelo Sinpro/RS objetivando uma maior participação dos professores no processo decisório.

A pauta preliminar de reivindicações já foi encaminhada pelo Sinpro/RS ao sindicato das escolas (Sinepe/RS) no início de outubro, com destaque para o aumento real, o trabalho extraclasse, a limitação de alunos por turma e o calendário escolar. A direção do Sinpro/RS e a dos demais sindicatos de funcionários técnicos e administrativos estiveram reunidas com o sindicato patronal no dia 25 de outubro, ocasião em que manifestaram a avaliação positiva da realidade socioeconômica do país, o que alicerça as expectativas de aumento real de salário e de melhorias nas condições de trabalho no ensino privado gaúcho. Contribuição Assistencial - Esta

Assembleia Geral também definirá, como acontece todos os anos, o percentual e a época de desconto da Contribuição Assistencial, que incide sobre os salários de todos os professores e representa uma parcela significativa da receita do Sinpro/RS.

Editorial

A discussão e a definição das reivindicações dos professores no processo de negociação com o Sindicato Patronal do ensino privado é uma agenda tradicional do Sinpro/RS.

Com o objetivo de oportunizar uma maior participação dos professores, nos últimos anos, como agora, esta Assembleia é realizada de forma regionalizada, com tomada de decisão pelo somatório do posicionamento dos participantes do processo.

A iniciativa tem sido exitosa, o que resultou no desafio de reunir. no mínimo, 500 professores no processo deste ano.

A definição das reivindicações é um importante momento de avaliação das condições de trabalho nas escolas e instituições de Educação Superior, de prospecção de expectativas e, especialmente, do sentimento da categoria frente ao que acontece no cotidiano do ensino privado gaúcho.

Em face das condições econômicas e sociais que continuam muito positivas no país e dos seus reflexos favoráveis no ensino privado, os professores certamente reafirmarão as expectativas de melhoria salarial e de condições de trabalho.

Nas próximas negociações, conforme informado ao Sinpro/RS por lideranças da Educação Superior, as tratativas com vistas à Convenção Coletiva de Trabalho serão realizadas separadamente entre a Educação Básica e a Educação Superior.

A expectativa do Sindicato é que esta definição permita uma abordagem mais profunda e detalhada das questões de cada segmento, o que exige desde já um levantamento dos problemas e apresentação de propostas.

O Sinpro/RS convoca todos os professores do ensino privado gaúcho a se integrarem à mobilização pela melhoria salarial e das condições de vida e saúde.

A participação fortalece a luta coletiva e a condição individual dos professores na sua relação com as instituições de ensino.

Direção Colegiada

Assembleia Geral Regionalizada

O Sinpro/RS convoca todos os professores do ensino privado do RS para a realização de Assembleia Geral Regionalizada para análise e deliberação da pauta de reivindicações com vistas à Negociação Coletiva 2012. Professor, confira data, horário e local da Assembleia na sua cidade:

Cidade	Data	Horário	Local
Bagé	22/11/2011	17h30min	Sede da AABB - Rua Allan Kardec, 18
Santana do Livramento	16/11/2011	18h30min	Urcamp - Rua Daltro Filho, 2557 - Salão de atos (sala 3.2) bairro Armour
Lajeado	25/11/2011	17h30min	Unicshopping - BR 386 Km 346 - Sala de reuniões, primeiro piso - bairro São Cristóvão
Erechim	29/11/2011	17h30min	Sede do Sinpro/RS - Regional de Erechim Av. XV de Novembro, 69, sala 902
Getúlio Vargas	06/12/2011	18h	Auditório da Faculdade IDEAU - Campus II Rua Jacob Gremmelmaier, 215 - Centro
Santa Maria	23/11/2011	18h	Sindicato dos Bancários - Rua Serafim Valandro, 835/21
Pelotas	22/11/2011	18h	UCPel - Rua Felix da Cunha, 412 (Santa Margarida) - Sala 110K
Camaquã	18/11/2011	18h30min	Pator Dohms - Rua Álvaro Macedo, 125 - Salão Nobre, Centro
Rio Grande	29/11/2011	18h	Sede do Sinpro/RS - Regional Rio Grande Rua Gal. Bacelar, 378, 8° andar, Sala 804, Centro
Santo Ângelo	22/11/2011	18h30min	URI - Av. Universidade das Missões, 393 - bairro Dornelles Sala dos Professores - Prédio 04
Cruz Alta	19/11/2011	11h	Unicruz - Rua Andrade Neves, 308 - Sala 104
Bento Gonçalves	24/11/2011	18h	Sede do Sinpro/RS - Regional de Bento Gonçalves Rua Cândido Costa, 65/1008, Centro
Vacaria	01/12/2011	18h	Sede do Núcleo do Cpers Sindicato Rua Doutor Flores, 260, Sala 3
São Leopoldo	22/11/2011	17h30min	Sede do Sinpro/RS - Regional São Leopoldo Rua São Joaquim, 792/204, Centro
Novo Hamburgo	29/11/2011	17h30min	Colégio Marista Pio XII - Rua Nicolau Becker, 182 bairro Rio Branco
Passo Fundo	26/11/2011	14h	Anfiteatro - Colégio Conceição Rua Paissandu, 889
Carazinho	26/11/2011	10h	Auditório do Colégio Rui Barbosa Rua Pedro Vargas, 561
Uruguaiana	24/11/2011	18h	Colégio Marista Santana Rua Bento Martins, 2015 - Miniauditório
Alegrete	25/11/2011	18h30min	Urcamp - Praça Getúlio Vargas, 47, sala 209
Santa Cruz do Sul	30/11/2011	17h30min	Sede do Sinpro/RS - Santa Cruz do Sul Rua Sete de Setembro, 327/202, Centro
Cachoeira do Sul	17/11/2011	18h	Rua Júlio de Castilhos, 286/1º andar, Centro
Candelária	22/11/2011	18h	Sede da AABB - Rua 15 de Novembro, 200, Centro
Santa Rosa	02/12/2011	18h	AREDE - Av. América, 785 (Prédio do Sindicoop)
Porto Alegre	26/11/2011	10h	Sede Estadual Sinpro/RS - Av. João Pessoa, 919, bairro Farroupilha
Canoas	25/11/2011	18h	Biblioteca Pública Municipal - Rua Ipiranga, 105, bairro Centro
Gravataí	26/11/2011	10h30min	GENSA - Sala 315, Prédio 3 Entrada pela Rua Dr. Luis Bastos do Prado, 2122